
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA, 03 de junio de 2019..

DECRETO N.1750 tC)

Vistos

a) Sol¡c¡tud "Turno
Trabajo Extraordinar¡o" de funcionario de esta Corporación:

Descanso Complementario por

MIREYA LLANOS AGUIRRE
JOHN MENOOZA SANfANDER
OLGA REYES ULLOA
RODRIGO HERNANDEZ I-ARA
KAREN PERALfA MENDOZA
MILLISEN MORAGA AZOCAR
I,,IARIA VASOUEZ JARA

03 06 2019
03 06 2019
03.06.2019
03.06.2019
03.06 2019
03.06 2019
03.06 2019

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinar¡o, a los Funcionar¡os (a)

MIREYA LLANOS AGUIRRE
JOHN MENOOZA SANTANOER
OLGA REYES ULLOA

13" EMR
18'EMR
16'EMR

RODRIGO HERNANDEZ IARA
KAREN PERALTA II,IENOOZA
MILLISEN MORAGA AZOCAR
I\¡ARIA VASOUEZ JARA

12'EIVR
12'EMR
1O'EMR
13'E¡.'lR

NOMBRE

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

0.{.06.2019
03 06.2019
05.06.2019
06.06 2019
28.06.2019
03.06 201S
04 06 2019
04 06.2019

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

TO LLOS
NTO PERSONAL (S)
DE R. ALCALDE

PERIOOO
OESOE IIASTA

03 06 2019 03 06 2019
03.06.2019 03.06 2019
04 06 2019 04 06 2019
05 06 2019 05 06.2019
04.06 2019 28 06 2019
03.06.2019 03 06.20.t9
03.06 2019 03 06 2019
03 06.2019 03 06 2019

HORARIO
OESDE HASTA
16:30 17:30
08 30 09:30
13 30 17:30
13130 17:30
08:30 09:30
08:30 11r30
15:30 17130
13 30 17:30

GRADO HORAS

!ECREÍARIO

tiu"rSBt

UNICI
E

b) T¡tulo lV de ta Ley No 18.983, Estatuto Admin¡strativo
para func¡onarios Munic¡pales.

_ c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡m¡entos
Administrat¡vos que rigen los Actos de los órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución No 323 de Fecha 23t0512013, de
Contraloría General de la República que fi.ia registro electrón¡co de Decretos, relativo a materias de personat
que ¡nd¡ca.

e) Resoluc¡ón N' '18 det 30.03.2017, de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que fi.ia normas sobre tram¡tación en l¡nea de Decrelos y Resoluciones relativos a la
mater¡a de personal que ind¡ca;

0 D.F.L. N" 1/2006 de Min¡ster¡o det tnterior pubticádo
en D.O. el 26.07.2006, que flja texto refund¡do de ta Ley No 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12á y las facultades
que me confiere elArt.63, ambos de la Ley N6 18.695, Orgánica Const¡tucional de lvlunic¡palidades.

01
01

04
04
1g
03
02
o4

REINCORPORACION


